
 令和２年５月吉日   

Koncerto ユーザー各位   

西華デジタルイメージ株式会社   

計測第一グループ  

  

Koncerto ユーザーサポートサイト 廃止のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社取り扱い製品「統合型制御・解析ソフトウエア Koncerto」をご利用頂き、厚く

御礼申し上げます。  

 

さて、ご利用頂いております「Koncerto ユーザーサポートサイト」につきましては、弊社

システムの更新に伴い廃止させて頂く運びとなりました。今後、KoncertoⅡ最新版やマニ

ュアル等に関しましては、当面以下問い合せ先にて個別で対応させて頂きます。 

ご不便をおかけしますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

末筆とはなりますが、お客様にご満足して頂ける商品・サービスのご提供を目指して参る 

所存で御座いますので、今後とも御愛顧賜りますようお願い申し上げます。   

敬具 

 

 

 

＜問い合わせ先＞ 

西華デジタルイメージ株式会社 

計測第一グループ 

E-mail：info@seika-di.com 

TEL：03-3405-1288 

以上 

mailto:info@seika-di.com

